様式第６（第９条関係）加えたい項目があれば、この表に加える。

新城市地域コミュニティ活動備品整備事業補助金補助事業実績報告書

年　　月　　日

　新城市長
報告者
行政区等
代表者氏名
住所

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　指令新市自第　　号で通知のありました新城市地域コミュニティ活動備品整備事業補助金の交付の決定につきまして、次のとおり補助事業の実績を報告します。

１　補助事業の施行期間　　着手日　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　完了日　　　　　年　　月　　日

２　補助事業の効果

３　添付書類
⑴　事業収支決算書
⑵　整備した備品の写真
⑶　領収書及び請求書等購入品の明細が確認できるもの
⑷　管理運営規程及び備品台帳
⑸　整備する備品を所有、維持管理する補助事業者及び当該備品を設置し、又は保管する建物の所有者が異なる場合は、当該建物を使用できる根拠となる契約書、承諾書等

事業収支決算書

	整備した備品

	経　費　の　内　訳

	収　入
	支　出

	費　目
	金　額
	費　目
	金　額

	市補助金
	円

	円

	計
	円
	計
	円